

16/8/2017
K.E.P. Kanalıyla
Ulaşmıştır

Sayı : 22131205-110.99
Konu : Lisanssız Elektrik Üretimi Hakkında-7
nci maddenin yedinci fıkrası kapsamında
yer alan başvurular

ÇAMLİBEL ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Yeşilyurt Mahallesi Erzincan Karayolu 1. Km. 58060 MERKEZ SİVAS

Bilindiği üzere Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik'in (Yönetmelik) 7 nci maddesi;

“(7) Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı bileşenlerine dahil hibe programlarını da içeren uluslararası hibe programları ile kamu kurum ve kuruluşları tarafından sağlanan hibe ve/veya krediler kapsamında; yenilenebilir enerji kaynağına dayalı ve kendi elektrik enerjisi ihtiyacını karşılamak üzere bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü geçmeyecek şekilde;

a) Tarım ve kırsal kalkınma amaçlı kurulu gücü azami 300 kW olan üretim tesisi ile tüketim tesisinin aynı bağlantı noktasında olduğu projeler,

b) Atıksu arıtma tesislerinin tüketim ihtiyacını karşılama amaçlı aynı bağlantı noktasında bulunan projeler,

dokuzuncu fıkrada tahsis edilen kapasite kapsamında değerlendirilir. Bu fıkra kapsamında kapasite tahsisi yapılacak başvuru sahipleri, İlgili Şebeke İşletmecisine, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu veya ilgili diğer kurum ve kuruluşların merkez teşkilatı tarafından verilen Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı bileşenlerine dahil hibe programları kapsamında hibeden yararlandırılacağına dair belgeyi veya ilgili diğer kurum ve kuruluşlar tarafından sağlanan hibe ve/veya kredilerden faydalandırılacağına dair belgeyi İlgili Şebeke İşletmecisine sunar. Söz konusu başvuru sahibine, mevzuatta yer alan başvuruya ilişkin yükümlülüklerin de yerine getirilmesi halinde, İlgili Şebeke İşletmecisi tarafından Bağlantı Anlaşması Çağrı Mektubu verilir. Bu fıkra kapsamında kapasite tahsisi yapılacak başvurular için İlgili Şebeke İşletmecisi ile Bağlantı Anlaşması imzalanır. Söz konusu hibe ve/veya kredi programları kapsamında hibeden ve/veya krediden yararlandırılmaya hak kazanıldığına dair sözleşme, Bağlantı Anlaşmasının imzalanmasını müteakiben üç ay içerisinde başvuru sahibi tarafından İlgili Şebeke İşletmecisine sunulur, ilgili belgenin sunulmaması halinde Bağlantı Anlaşması iptal edilir.

...

(9) Yedinci ve sekizinci fıkralar kapsamında kurulacak üretim tesislerine ilişkin olarak;

a) TEİAŞ tarafından her bir trafo merkezi için münhasıran 5 MW bağlantı kapasitesi tahsis edilir. Tahsis edilen kapasitenin tamamlanması halinde, ilave kapasite için İlgili Şebeke İşletmecisince derlenen başvurular TEİAŞ'a iletilir ve TEİAŞ tarafından uygun bulunması halinde kapasite tahsis edilebilir. Tahsis edilen kapasitelere ilişkin bilgi, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin altıncı fıkrası gereğince ilan edilen kapasiteler ile birlikte TEİAŞ'ın internet sayfasında yayımlanır.

b) Üretim tesisinin bağlanacağı mevcut şebekeye olan uzaklığı;

1) Kurulu gücü azami 0,499 MW olan tesisler için kuş uçuşu mesafesi bir kilometreden, projelendirmeye esas mesafesi ise iki kilometreden,

T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
Elektrik Piyasası Dairesi Başkanlığı

2) Kurulu gücü 0,5 MW'dan 1 MW'a kadar olan tesisler için kuş uçuşu mesafesi beş kilometreden, projelendirmeye esas mesafesi altı kilometreden, fazla olamaz."

hükümlerini amir olup, dokuzuncu fıkrada tanımlanan kapasiteden faydalanmak isteyen ve yedinci fıkra kapsamında yer alan kişilerce hibeden ve/veya krediden faydalanılacağına dair belgenin sunulması durumunda Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu düzenleneceğine ilişkin düzenleme yapılmıştır.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ile yapılan yazışmalar ve görüşmeler neticesinde ilgili mevzuatlardan kaynaklanan yükümlülükler nedeni ile IPARD II Programı kapsamında yer almak isteyen kişilerin taraflarınca ancak Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu sonrasında değerlendirilebildiği ifade edilmiştir. Kısa vadede her iki mevzuatta da bir düzenleme yapılmasının şu aşamada mümkün olmaması ve IPARD II Programındaki süre kısıtı nedeniyle mevzuatlar arasındaki bu uyumsuzluğun giderilmesini teminen ilgili mevzuatlarla da uyumlu olacak şekilde aşağıda yer aldığı şekli ile bir yol haritası belirlenmiştir:

1. TKDK tarafından yapılacak ön değerlendirme neticesinde düzenlenecek ve Ek'te formatı yer alan yazıya istinaden ilgili mevzuatlarda tanımlanan diğer yükümlülüklerin yerine getirilmesi şartıyla İlgili Şebeke İşletmecilerince Yönetmelik'in 7 nci maddesinin yedinci fıkrası kapsamındaki başvurulara Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu düzenlenebilecektir.
2. Başvuru sahipleri, İlgili Şebeke İşletmecilerinde temin edilen Bağlantı Anlaşması Çağrı Mektubuna istinaden TKDK'ya IPARD II Programı kapsamında başvurusunu teslim edecektir.
3. TKDK tarafından daha önce ön değerlendirmeye alınan başvurular nihai değerlendirmeye tabi tutulacak ve hibeden yararlanacak kişi veya kişiler belirlenecektir.
4. TKDK tarafından nihai değerlendirme neticesinde başvurusu olumsuz bulunan kişiler İlgili Şebeke İşletmecisi'ne bildirilerek Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu'nun hükümsüz hale getirilmesi istenecektir.
5. Bu süreçte yer alan bütün iş ve işlemler lisanssız elektrik üretimine ilişkin ilgili mevzuatta tanımlanan süreler ve hükümlere göre yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imza

Hacı Ali ULUTAŞ
Başkan a.
Daire Başkanı

Ek :TKDK Yazısı

Dağıtım
Gereği:
Adm Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi

Bilgi:
Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi

T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
Elektrik Piyasası Dairesi Başkanlığı

(1090046353)
Akdeniz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(0210470544)
Akedaş Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(0230046303)
Aras Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(0720398522)
Başkent Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(8790013112)
Boğaziçi Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(8330030866)
Çamlıbel Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(2280630121)
Çoruh Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(2610333516)
Dicle Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(2950368442)
Fırat Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(3860369894)
Gdz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(3900432392)
İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım
Anonim Şirketi (4810445801)
Kayseri ve Civarı Elektrik Türk Anonim
Şirketi (5400041286)
Meram Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(8330030874)
Osmangazi Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(6480472767)
Sakarya Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(7400043797)
Toroslar Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(8560305474)
Trakya Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(8360015071)
Uludağ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(8880279037)
Vangölü Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(9220547922)
Yeşilirmak Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
(9510428531)
Os b Üst Kurulu ş u
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI » TARIM VE KIRSAL
KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU
BAŞKANLIĞINA

(8790304314)
BAŞBAKANLIK » ÖZELLEŞTİRME
İDARESİ BAŞKANLIĞI » TÜRKİYE
ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
Elektrik Piyasası Dairesi Başkanlığı

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://www8.epdk.org.tr/Dogrula/6PKD16N> Pin: 68002

Adres: İşçi Blokları Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi
No:51/C 06530 Yüzüncüyıl/Çankaya/ANKARA
Telefon No: 03122014160 Faks No: 03122014150
e-Posta: İnternet Adresi: <http://www.epdk.org.tr/>

Bilgi için: SERKAN AKTAŞ

Enerji Uzman Yardımcısı
saktas@epdk.org.tr
Telefon No: 4157
Faks No:





T.C.
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU

Sayı :

Konu : Kapasite Muafiyeti

.../.../2017

SAYIN
ADRES

Bahse konu dilekçeniz incelenmiş olup, İlgili Şebeke İşletmecisine Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubunu almak üzere başvurunuzu yaptıktan sonra Kurumumuza başvurduğunuz takdirde, işletmenizin kendi tüketimini karşılamak üzere kurulması planlanan yenilenebilir enerji kaynağına dayalı üretim tesisine ilişkin projeniz, IPARD II Programı Çağrı İlanı, tedbiri kapsamında **hibe programımızdan yararlandırılmak amacıyla incelenmek üzere kabul edilecektir.**

Lisanssız elektrik üretimine ilişkin ilgili mevzuatta belirlenen süre ve yükümlülükler saklı kalmak kaydıyla, Çağrı İlanı kapsamında Kurumumuza başvuru yapılmaması veya incelemeler sonucunda projenizin uygun bulunmaması durumunda, bu evrak tarafımızca hükümsüz hale getirilecektir; ayrıca Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubunuz hakkında Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik'in 28 inci maddesinin altıncı fıkrası uyarınca İlgili Şebeke İşletmecisi tarafından işlem tesis edilecektir.

Bilgilerinize sunulur.

TKDK Yetkili Kişisi
İmza